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TSCHUDIN Art GL 600

SAM 022688
Gruppe CNC Spitzenloseschleifmaschine
Hersteller TSCHUDIN
Art GL 600
Steuerung GE FANUC Series 16i-TA
Jahr 2004

Schleifdurchmesser min.
Schleifdurchmesser max.
Schleifscheibe:
Durchmesser
Breite
Drehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Regelscheibe:
Durchmesser
Breite
Schwenkbereich
Drehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Anschluss 50 Hz  3x
Schleifmotor
Gesamtleistungsbedarf
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

2 mm
100 mm

600 mm
350 mm

m/s
45 m/s

350 mm
350 mm
+/-5°

0t/min
290 t/min
400 Volt
22 kW
26 kVA

2300 mm
2000 mm
2150 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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